
Zarządzenie Nr 32/2025 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych do przeprowadzenia 
egzaminów kończących służbę przygotowawczą. 
 

Na podstawie § 16 ust. 3 Regulaminu służby przygotowawczej pracowników Urzędu 
Gminy Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 98/2019 Wójta Gminy 
Kołobrzeg z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego przeprowadzania 
służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie 
Gminy Kołobrzeg zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą Pani Doroty Kilińskiej - Dassow w składzie: 

1) Katarzyna Janicka - Golonka – Sekretarz Gminy – Przewodnicząca Komisji; 
2) Jacek Tworek – Główny specjalista ds.  zamówień publicznych– członek Komisji. 

§ 2. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą Pani Natalii Pawelczyk w składzie: 

1) Katarzyna Janicka - Golonka – Sekretarz Gminy – Przewodnicząca Komisji; 
2) Aleksandra Szczygielska – Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska- członek Komisji; 
3) Jacek Tworek – Główny specjalista ds.  zamówień publicznych– członek Komisji. 

§ 3. 1. Przewodniczący Komisji odpowiedzialny jest za sprawny przebieg prac Komisji. 

2. Zadania Komisji określa wymieniony na wstępie Regulamin służby przygotowawczej 
pracowników Urzędu Gminy Kołobrzeg.  

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do dnia zakończenia 
prac Komisji, tj. do wystawienia oceny z egzaminów. 

 


		2025-04-03T15:02:13+0200




